
Turvallisemman tilan periaatteet 
 
Kunnioita kaikkien henkilökohtaista tilaa, niin fyysistä kuin psyykkistä. 

●​ Kysy lupa ennen kuin kosketat jotakuta. 
●​ Suostumusta voi pyytää ja antaa myös eleillä, mutta varmista, että tarkoituksesi on 

selkeä. 
●​ Ihmiset voivat aina muuttaa mielensä, eikä kerran annettu lupa tarkoita, että saat 

aina koskea kyseiseen henkilöön. 
●​ Ihmisiä ei kannata lähestyä takaapäin.  

 
Kunnioita kaikkia, äläkä oleta asioita toisista. 

●​ Muista, että ihmiset voivat olla erilaisia seksuaalisuuden, sukupuolen, 
kansallisuuden, etnisen alkuperän, uskonnon, arvojen, sosioekonomisen taustan, 
toimintakyvyn tai terveydentilan suhteen.  

●​ Yritä tunnistaa oletukset, joita teet muista ihmisistä. 
●​ Muista, että se, miten sinä näet jonkun, ei välttämättä ole sama kuin miten hän 

identifioi itsensä.  
●​ Kunnioita pronomineja ja nimiä. 
●​ Jos olet epävarma, kysy kunnioittavasti. 
●​ Voit aina esittäytyä käyttämällä pronomineja.  

 
Ei kehollista syrjintää. 

●​ Älä kommentoi toisen henkilön kehoa, syömistä tai ateriakokoja. 
●​ Muista, että toisen kehon tai syömisen kommentointi voi vaikuttaa häneen ja muihin 

ympärillä oleviin ihmisiin.  
 
Kunnioita toisten mielipiteitä, uskomuksia, kokemuksia ja erilaisia näkemyksiä. 

●​ Älä pilkkaa, vähättele, syrjäytä tai nöyryytä ketään sanoillasi, käytökselläsi tai 
teoillasi. 

●​ Muista, että jokaisella on oikeus omaan uskontoonsa ja/tai vakaumukseensa. 
 
Ota vastuu omista teoistasi ja käytöksestäsi. 

●​ Tunnista toimintasi, pyydä sitä anteeksi ja muuta sitä tarvittaessa. 
●​ Suhtaudu vakavasti, jos jonkun on muistutettava sinua turvallisemman tilan 

periaatteista ja kiitä heitä siitä, että he auttavat sinua toimimaan kunnioittavasti. 
●​ Kunnioita ihmisten asettamia rajoja. 

 
Anna tilaa osallistumiselle, jakamiselle, virheiden tekemiselle ja oppimiselle. 

●​ Anna kaikkien osallistua ja ilmaista itseään omalla tavallaan. 
●​ Turvallisempien tilojen luominen on asia, jossa kukaan ei ole täydellinen, ja voimme 

vain jatkaa oppimista ja yrittää olla parempia joka päivä. 
●​ Yritetään luottaa siihen, että ihmisillä on hyvät aikomukset. 
●​ Ole lempeä, jos joudut muistuttamaan jotakuta periaatteista. 

 
Ota etuoikeutesi huomioon, kun olet vuorovaikutuksessa muiden kanssa. 

●​ Ole tietoinen siitä, miten eri roolit ja tehtävät on jaettu. 



●​ Jos sinulla on monia etuoikeuksia, harkitse tilan antamista vähemmistöihin kuuluville 
ihmisille (keskustelussa, rooleissa tai tehtävissä). 

 
Puutu häirintään, jos näet sitä ja tunnet olosi turvalliseksi tehdä niin. Ota yhteyttä 
pelinjohtoon, jos tarvitset apua. 


